



Keglekær ApS

Staktoften 22, 1.
2950 Vedbæk
CVR-nr. 30245423

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Jeanette Starup Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keglekær ApS
Staktoften 22, 1.
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30245423
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jeanette Starup Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 2.630 t.kr. mod sidste års underskud på 6.976 t.kr. Selskabets egenkapital udgør pr. balancedagen 200.152 t.kr.

Årets resultat er påvirket af negativt resultat i dattervirksomheder. Ledelsen anser året resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor datterselskaber med i alt 42.426 t.kr. og vil således ikke kræve tilgodehavenderne indfriet i perioden frem til 30.06.2023 hvortil erklæringerne er gældende, med mindre det er likviditetsmæssigt forsvarligt.

Selskabet har ikke været væsentlig påvirket af COVID-19 i 2021, og forventer ligeledes ikke en væsentlig påvirkning i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(284.773)	(519.230)
Personaleomkostninger	1	(362.378)	(362.272)
Driftsresultat		(647.151)	(881.502)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.118.367)	(8.761.039)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.570.015	1.384.498
Andre finansielle indtægter	2	8.984.249	1.821.582
Andre finansielle omkostninger	3	(12.125)	(20.655)
Resultat før skat		4.776.621	(6.457.116)
Skat af årets resultat	4	(2.146.668)	(518.578)
Årets resultat		2.629.953	(6.975.694)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		6.200.000	4.350.000
Overført resultat		(3.570.047)	(16.325.694)
Resultatdisponering		2.629.953	(6.975.694)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.916.647	11.035.014
Finansielle aktiver	5	5.916.647	11.035.014
Anlægsaktiver		5.916.647	11.035.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.425.702	36.722.320
Udskudt skat		44.000	44.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	84.852	0
Tilgodehavender		42.554.554	36.766.320
Andre værdipapirer og kapitalandele		97.478.017	130.739.658
Værdipapirer og kapitalandele		97.478.017	130.739.658
Likvide beholdninger		54.202.402	22.385.049
Omsætningsaktiver		194.234.973	189.891.027
Aktiver		200.151.620	200.926.041

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		191.313.248	194.883.295
Foreslået ekstraordinært udbytte		6.200.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Egenkapital		197.639.248	200.009.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.750	53.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		249.405	216.192
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.685	31.702
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.176.886	562.578
Anden gæld	7	27.646	52.524
Kortfristede gældsforpligtelser		2.512.372	916.746
Gældsforpligtelser		2.512.372	916.746
Passiver		200.151.620	200.926.041
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	194.883.295	0	5.000.000	200.009.295
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(3.570.047)	6.200.000	0	2.629.953
Egenkapital ultimo	126.000	191.313.248	6.200.000	0	197.639.248

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	358.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Andre personaleomkostninger	106	0
	362.378	362.272
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	6.073	0
Dagsværdireguleringer	8.978.176	1.821.582
	8.984.249	1.821.582

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.186	5.315
Øvrige finansielle omkostninger	8.939	15.340
	12.125	20.655

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.176.886	562.578
Ændring af udskudt skat	0	(44.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(30.218)	0
	2.146.668	518.578

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	85.090.000
Kostpris ultimo	85.090.000
Opskrivninger primo	(74.054.986)
Andel af årets resultat	(5.118.367)
Opskrivninger ultimo	(79.173.353)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.916.647

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nordic Park A/S	Græsted	A/S	100
Aura-Cph ApS	Vedbæk	ApS	100
Hyggeriet Vedbæk ApS	Vedbæk	ApS	100

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	84.852
Rentefod (%)	10,05

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	27.646	52.524
	27.646	52.524

8 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	97.478.017
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	8.978.176

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor datterselskaber med i alt 42.426 t.kr. og vil således ikke kræve tilgodehavenderne indfriet i perioden frem til 30.06.2023 hvortil erklæringerne er gældende, med mindre det er likviditetsmæssigt forsvarligt.
